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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$45,968,580.26SERVICIOS PERSONALES $20,722,334.41 $19,724,042.17$0.00 $25,246,245.85$45,968,580.26

$24,042,984.89REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,742,665.55 $11,737,360.25-$1,060,527.09 $11,239,792.25$22,982,457.80

$9,769,774.25Remuneraciones al personal de carácter transitorio $4,767,647.19 $4,767,647.19$728,266.54 $5,730,393.60$10,498,040.79

$3,765,202.41REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $356,172.82 $356,172.82$259,153.30 $3,668,182.89$4,024,355.71

$7,783,782.54SEGURIDAD SOCIAL $3,774,291.70 $2,781,304.76$0.00 $4,009,490.84$7,783,782.54

$606,836.17OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $81,557.15 $81,557.15$73,107.25 $598,386.27$679,943.42

$1,427,415.30MATERIALES Y SUMINISTRO $856,338.66 $827,088.89$493,796.20 $1,064,872.84$1,921,211.50

$1,193,555.18Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $753,416.12 $725,878.33$476,489.96 $916,629.02$1,670,045.14

$34,933.76ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,520.44 $30,520.44$17,306.24 $21,719.56$52,240.00

$9,508.34MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,178.07 $466.09$0.00 $7,330.27$9,508.34

$99,111.44COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $46,961.04 $46,961.04$0.00 $52,150.40$99,111.44

$5,537.28VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $5,537.28$5,537.28

$84,769.30HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $23,262.99 $23,262.99$0.00 $61,506.31$84,769.30

$3,283,079.44SERVICIOS GENERALES $3,127,560.20 $3,047,560.20$5,985,821.21 $6,141,340.45$9,268,900.65

$574,111.67SERVICIOS BÁSICOS $765,166.49 $765,166.49$980,391.27 $789,336.45$1,554,502.94

$436,101.24SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $753,184.29 $753,184.29$936,459.48 $619,376.43$1,372,560.72

$532,947.22SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $362,284.67 $362,284.67$1,162,752.22 $1,333,414.77$1,695,699.44

$198,355.15SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $123,379.88 $123,379.88$283,788.14 $358,763.41$482,143.29

$175,987.71SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $265,646.31 $265,646.31$1,298,727.10 $1,209,068.50$1,474,714.81

$34,374.36SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $82,559.83 $82,559.83$50,685.98 $2,500.51$85,060.34

$270,052.06Servicios de traslados y viáticos $307,637.34 $307,637.34$857,145.82 $819,560.54$1,127,197.88

$113,155.15SERVICIOS OFICIALES $33,286.39 $33,286.39$408,482.85 $488,351.61$521,638.00

$947,994.88OTROS SERVICIOS GENERALES $434,415.00 $354,415.00$7,388.35 $520,968.23$955,383.23

$100,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $184,015.51 $184,015.51$221,372.01 $137,356.50$321,372.01

$40,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $80,253.34 $80,253.34$158,551.99 $118,298.65$198,551.99

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $11,853.15 $11,853.15$0.00 $8,146.85$20,000.00

$40,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $91,909.02 $91,909.02$62,820.02 $10,911.00$102,820.02

$50,779,075.00   Total del Gasto $24,890,248.78 $23,782,706.77$6,700,989.42 $32,589,815.64$57,480,064.42


